
賛助会員にご協力いただきました皆様                          

                                           

         茅ヶ崎市体育協会賛助会員ご協力御礼の件 

 

 

 日頃は当テニス協会の運営にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、先日ご協力をお願い致しました茅ヶ崎市体育協会賛助会員募集に関しましては、皆様

方より多大なるご協力を賜り、お陰様で 29名様より 29口（29,000円）と目標の金額を達成す

るお申込みをいただきました。 

皆様からいただきましたご厚意に対し心より御礼申し上げます。今後ともソフトテニスを通

してスポーツの健全な発展・振興にご協力を賜りたくよろしくお願い致します。 

以上ご報告方々御礼申し上げます。 

 

 

      2024年 11月 11日    

茅ヶ崎ソフトテニス協会会長 井出 


